¹⁹ Wardi Taufiq, "Nilai-Nilai Dan Masa Depan Generasi Milenial", Detiknews, <https://News.Detik.Com/Berita/D-5556569/Nilai-Nilai-Sufistik-Dan-Masa-Depan-Generasi-Milenial>. Diakses 10 Juni 2023.

Utsman memberikan ijazah kepada putranya, Kiai Achmad Asrori al-Ishaqi, pada hari Senin Pon, tanggal 17 Ramadan 1398 H atau 21 Agustus 1978 M. Pembaiatan itu dilaksanakan di Gresik, bertepatan dengan haul Kiai Romly Tamim (guru Kiai Utsman), dan diikuti dengan berziarah ke makam Kiai Romly. Tindakan ini merupakan laporan dari Kiai Utsman kepada gurunya tentang penunjukan Kiai Achmad Asrori sebagai mursyid tarekat melalui dirinya.²⁰